Ofício GP. nº 020/2006

 Botucatu, 23 de janeiro de 2006.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em atendimento ao disposto na Resolução nº 2/2002, encaminhamos a documentação anexa alusiva aos atos de admissão e aposentadoria/pensão, referentes ao exercício de 2005, da Câmara Municipal de Botucatu.

Acompanha o presente expediente, disquete magnético (3 ½) contendo as mencionadas informações, em conformidade com o Programa CAA, deste Tribunal.

Na oportunidade, apresentamos os protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Excelentíssimo Senhor
DR. ROBSON MARINHO
DD. Conselheiro/Presidente do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru UR –2

Rua José Francisco Augusto, 5-4 Jardim Godoy

CEP 17021-640 - BAURU – SP